

Znak sprawy UIB.032.8.2018

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Odpowiedzi na pytania Oferentów dot. zapytania ofertowego z dnia 20.04.2018r.

dotyczy: zapytania ofertowego: „Sukcesywna kompleksowa dostawa i dystrybucja paliwa gazowego do obiektów Gminy Tryncza”.

PYTANIE 1

W nawiązaniu do przesłanych odpowiedzi zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 9 z informacją dla każdego z punktów czy są Państwo płatnikiem akcyzy czy nie, ponieważ Wykonawcy nie posiadają takich informacji, a są one niezbędne do przygotowania oferty./ Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 9: Prosimy o jednoznaczne określenie czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego należy doliczyć podatek akcyzowy czy nie. Informację o zwolnieniu lub obowiązku płatności posiada tylko Zamawiający.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Gmina Tryncza jako organ administracji publicznej jest zwolniony z podatku akcyzowego.

PYTANIE 2

W odpowiedzi na pytanie 14 zostały wskazane tylko dopuszczalne zmiany ceny w przypadku zmiany stawki Vat i akcyzy, Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Cena jednostkowa podana w formularzu ofertowym obowiązuje przez cały okres trwania umowy

PYTANIE 3

Czy termin płatności faktur liczony będzie od jej wystawienia czy otrzymania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Od dnia otrzymania.

PYTANIE 4

Czy istnieje możliwość udostępnienia formularza oferty w wersji edytowalnej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Tak. Plik w załączniku

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o poprawienie formularza ofertowego w tej części, ponieważ w innym wypadku nie będziemy mogli przygotować oferty.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. WÓJTA
Tomasz Penka
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.tryncha.eu;
3. a/a